
%
S lit O

GOVERNO MUNICIPAL D€

AJf T 6

WWW.PACOTI.CE.GOV.BROf M5.QS OAOAS COM 0 ?0V0

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

AVISO DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 2019.04.05.1-PP

A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, toma publico,
para conhecimcnto dos intcressados, que no proximo dia 23 de abril de 2019, as 08:30hs, estara
realizando Iicitaÿao, na modalidadc PREGAO PRESENCIAL, criterio de julgamento MENOR
PRECO, tombado sob o n° 2019.04.05.1-PP, com fins ao REGISTRO DE PRE£OS PARA
AQUISICAO DE ENXOVAL PARA COMPOR KIT BEBE DESTINADO AS GESTANTES
EM SITUAÿAO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E ECONOMICA, CADASTRADAS NO
CENTRO DE REEERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS VINCULADO A
SECRETARIA
EMPREENDEDORISMO
ESPECIF1CACOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA, o qual
encontra-se na integra na Scde da Comissao. situada a Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, N° 663,
Centro - Pacoti/CE. Maiores informafoes no enderefo citado. pelo Fone: 085 3325-1410, no horario
de 08:00h as 12:00h.

DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME

A SER PUBLICADO DIA 09 DE ABRIL DE 2019.

QUADRO DE AVISOS- ELANELOGRAFO PREFEITURA
JORNAL O POVO

PPEFE'IUKA MbNIC'PAL DE PAC0TI ' CNN 07 Pin rsS/UOOl 17 | CGF 06.920.1 83-8

Av. Coronet Jos* Cfcero Sampaio, 663 •Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 332 5. 1 4 1 3

jM'



GOVERNO MUNICIPAL OE

iwrrr
WWW.PACOT).CE.GOV.BRHE MAOiDADAS COM O POVO

CERTIDAO DE AFIXA£AO DE AVISO DE LICITA£AO

A COMISSAO DE PREGAO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, CERTIFICA. para os devidos fins, que o AVISO DE LlCITAgAO. alusivo ao
Edital da Licitagao na modalidadc PREGAO PRESENCLAL N° 2019.04.05.1-PP, que tem

objeto o REGISTRO DE PRE£OS PARA AQUISIÿAO DE ENXOVAL PARA COMPOR KIT
BEBE DESTTNADO AS GESTANTES EM SITUAÿAO DE VULNERABILTDADE SOCIAL E
ECONOMICA, CADASTRADAS NO CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCLA
SOCIAL - CRAS VINCULADO A SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLV1MENTO
SOCIAL E EMPREENDEDORISMO DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME
ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA, foi
publicado em 09 de abril dc 2019. atraves de afixaÿao no QUADRO DE AVISOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, e atraves dc JORNAL DE GRANDE
CIRCULACAO - JORNAL O POVO, conforme estabelcce o Art. 21° da Lei Federal 8.666/93.

como

Pacoti/CE, 09 dc abril de 2019,

I

ttfinmtyrtira 'da Silva
PREGOEIRO
L MUNICIPAL DE PACOTI

Marcos An

PREFEITURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI [ CNPJ 07 910.755/0001-72 CGF 06.920.183-8

Av. Coronet Jos4 Cicero Sampaio, 663 Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325. 1 4 1 3



3 WWW0P0V0.C0M.8R

TERCA-FEiRA
FURTALEiA-CEARA V :)E ABRl Dt /4I1

Monrac s/n. no municipio de Ararenda-CE. Foi cJeterminad*:, o
cumprimanto das exigÿnctaa coritidas nas Normas e InstrugOns

de Licenciamento da SEMACE.

'it*
fSTAOO OO CfcARA PilfcFETTUflA MUNICIPAL DE UBAJARA AVISO 0€ AOlAMENfO
Pcx a f *«ooe dr* T'n?o*o U*m pC&rx> >»« ccv*M>arr«en*o do* anwFsArto* ero p*-ÿ%cspjf
>’* 6etac*0 04 fnedMK1»de PREGAO PKESENCIAL N* 01 «IWS-PP •040 o obeto 4 A
CONTRATACAO DE EMPWESA PARA cCkNECflHEHTO D£ PE£A3 £ SERV1QOS OE
MANUTEN$AO UfcSTlRAOOS A FROTA DC VEfctlLOS DAS UWI0ADE5 AOWTNISTRATIVAS

map

Estado do Ct«ra - Prefecture Municipal rj« Jati - Aviso dt UciUÿfo Pfoceteo LiCtUrforto N*
2019.01.28.001 •PttgAo PrtMncioi. O PregMeru da Prqfetuni M Jah/CE toroa cupfcco para
oonhacimeftia rj* toriosqut nodai 23 ck* Abri a*2019. Au OOP OOrnnusUia recat*>»«to EPvutoc*-.
cteHal>uuc*> « Propotta 00 Prt%cs pore a IfcHagacdo objo»c aÿutsiÿode pew*.cArnemdoat u
srotetorvs Majors »rfcrmmtts pod*cftt> *w OWXJBS m» PftfuiUira Municipal dot OBhOOnto
•ÿnOOmx; JMJCE.08do AbHIdt 2019.Joed Undaon BelAm Utna-Puflpeiro

__»0 DE UBAJARA CE maccart* *nn»xjnnen»o ne?a j 0S» > At*n| dt 20 tB, a*
quea rn« wna fw tsud0 desgnan-Jtsse nova data q».»i Mt». <*a 27 d* AN* da ?019at
FranciscoAiveson M«vjas d« Ofcvt*a Pftnctrn

l

Citattodo Cearii •A Prefaitura Municipal d*QuixariJ. atravfe das Diverse U351c5w (tortirav

jx* do Pregoerro Ofkwl (testa iHwnWpaljdadÿ tomam pubfcco qiit *e encomia
iMpoticSo do* Intcressodoa o CDV1A1 Dt PftlGAO t LMRONICO N? 6RP feW/QlIOUG
OIVCAAS liNlOAftes GC5TDRAS, out t*m wmo obfc-.u $ekt&o do molhor pnsposta para
Rpglvtro de Prados vfoando tutura* 0 eventuate Cuntrjt,i(5e', para AquisiÿJc d* Material de
i mp*** e Hlgtenijacao. para supif M «*t*%s4dade* da\ Divert** ItafcM** Gcsloras do
Municipio de QoUadi 0 £d«tal poifcjfi .«r ubtkio no Jit* do Banco tk> &r»s itr.ivtte do
emterego eletronico http.//www.l«citaco&* o.com.br ou wwwtcru <e gov.br 0 rrfceb< no
das propoctas atravAs dosite ck? Banco do ftrayl dar-s**B atÿ <K UBhOOmm do dio 29/04/20> 9
Abÿrturd das Mpottn —29/04/2019 its OQhlSmin-* Inkid da Disputa d«* Lances *'«s 14hO(Hr-*n

dw .’9/04/2019 (horifio rk Brarfia) Softatacfief d« enclarecimeouj at a*re do ediul dcvt-r-it
ser enviadasau endereÿo «t<?tr6nico e mail lk>ta Paulo GjOinatfves
D-imaceno Prvpoeuo OfKial de Qu»ad.i f*r«fe*tura Municipal de Clikwsdÿ •t&.vdft O’ dte
abnl de 2019 ioao Paulo Gof'wiues Darnact-no t'ÿsoetfu Oftcial de QuOteda-

ESTADO DO C'EARA •FREFclTURA MUNKlPAi. OF UBAJARA AVISO OF «>U8L*CACAO - Ato d»
Pnjjn&D d» rr*ÿ>* n* OOJ.'2Q19 - PreqJc Pmtenoal K* 01 OW201V PP Ala U k-*i?stro*•orecn*d*
N- B0W2O14. rrbjrto REGISTRO DE PREÿO VISANOO FUTURO E EVENTUAL FORNECA|ENTO
OE RfFEICOES COOUETffS E LARCHES JURTO AS (XVERSAS 3ECRE7ARIAS DO MURICiPK)
or URAJABA-Cl ruÿOAMENTO LEGAL L«« n* B 66«iS3 e 10 - DATA OF tStKAVjRA

DA ARP it - v'K&KClAGAARP T2 (dow» me*®6 a «j**5U» puoncacau- Foroecedor
ERA LOINA DOS SANTOS - ME W 1681 SR5.0C rvefUfc ortncerSo* « setsenfn iiewl

(rtDtwnto* •ntMnM •C»KO rt«»i MAIGRES WFORMAC06S JURTO A SEGRETAPIA ABAftO
LTIAOA NO HORARIO DC EXPED-CUTE AO PUBlt:C C-AS OS00 AS MOB KORAS M«U
Fur.ENiA HOLANDA AGUIAR -S«cnHar«/0»<jBnade»*Uft 6ec:«arto de SaUde « SwtAamenid

E5TAOO DO CEAKA • PRtFE1TURA MUNICIPAL OE MLRUOTA O Odenador dt Oesfv-wi da
Srcretena de Infraestru'urae Urbanamode munirtpio de MeruoraCe, tcrjo piiblkoo tirtr JUJ de
tnstrumemo Cooÿatual iÿltame da TOMAOA Dt PREÿOS Nt ’50b 01/2010 UN.OADf
ADMIN STRATIVA_ S5CRLTAH A DC INf RALSTRUTURA ( URBAN ISMO OOTAÿAC
OflCAMENTARiA 0501 15 451 0312 1013 *>**n*trU0o dc v*s c logredouros
LIE MEN TQ OC DESPESA. 44.90 51.00 08JETC Pavimentafte em Pedra Tbua em diverse* no?
dn Distrrto d* CamMo* e SIWo FkxesU, Munidpio de Meruoca CL. CONTHA1ADA DEC
ENSfhHAR-A E tMPRUNDiWfNTOS WOB»uAl«OS LTCA - CN?J- 14 218 633/0001-82. VJ»IO»
global de H$ 244.442,43(dupn*tOS4 qu»ren*va •quatro mil, quatrrcenta* e quaronLj e dois matr.
? quarenta 1 otto CWlUvr*) ASSINA PUA COMRATADA L’aniBo f V.<XO de Soor.i ASSINA PEIA
CONTRATANTE; Crrvelto dt OSveira U-a CFAvila de AraUJo Vascoocefc* Pre«ideme da
Comissio de UdtaÿSo da Pr*6eRur> Municipal de Meruoca

I

ESTADO DO CEARA -CAMARA MUNICIPAL D£t0ICUlT:NGA - AVISO DE REStiLtAOC DE PROPOSTAS
IORADA DE PR6COS W 01r?0ltr;»fl A Ccnv«Ao de leadc da C8RMM MuracpN -fc !Ncu»«gii

PJVHX qua no dm 'J3 <J» afr« da XTI9 *ÿ 09WXW«n. r» &a»a 4ft CWSWAJ de LotscAo. toceftaaort •A'va Mamet Mtflraq. 169? Ceneu. lafciÿnp*. CaerA re»ir«.wt. pw» «fctrtm« « jugemerto dn
t x>.*‘as Je r-actt para OBATO prtviecAc oe v*tvicos terwcoe MpaooB7adc<$ area de ArNocacm
c CtMMfari* JurkUca fjntc, a C.VTVU# IAÿCCWI toicuaÿq* co<rprii#ndBrdo •etaeaacAo <JL< urojevj
de Nn decnftie mg«iMrrA preieti*re*aK>(te*e uU8» pysÿet-, de da C*/m» Murnp* de
MkuMft C£_ crvÿQMTÿ 1«T7K» (V ff’Hro-. propcsl* radenr A ftifTAfc

•
'

•ÿ ''
•

>
’

' • - ' - . • : • 4)00 - odwbMrBdsCUMgreAOA
ureventeiOt* -jr» reior atc«M4 de R5 «GOO CO ;<

-rPRANCISCO LUCAS '&££**!* rJUt> SANTOb.'
i.»iso t> i*xrc nc\r*m» pnrvÿrj no Ad IC9.
h.i3r necCe* oc M:oj4k.uraurf ice um KÿtTwH *Kv*n9»
FinwniiaaNob— r:tHo P-' 7*-. on iÿvEc tM 1<c**ck'

e *** rral •»»( P'upo&m
deecur-ar/t. o Jem 6 2 A ApafSrd«piiDnc*ÿtDdei*e

i c da Le< dt LicXm&n
& « ftN-4 i-f ;U’5 Giaubtr MarrJo *#!MMR

f;—
::ST«DO DO CEAR*.PRE F EinMtA UUMIC1PAL OE PACOTI.AVISO Dt l ICiTA(AO •PREOAO
PRESENCIAL tf M1B04 031PP A CONISSAO DE PREOAO OA PPEFEfTUflA MUNICIPAL
OE PACOTI'C E, IMTvi cOUrc. para cwVMC.mamo Do, irftsitila* vus no pni»!rKi l.\ Z1 (M

abrti am »1S a-. ciMans fasaando tatapio na rcJ-AiJOt PHEOAO PRESENCIAL
IV- rtrM da;.jto*mmia MEHOR TOECO kÿibAOO I-<i I.' Kll9 Ci *51 PP coni feis ar> REOISTRO

PMCOS PARA AOUKMC&O DE EHXOVAL PARA €CRAPOR KtT BEBf OESHNADO AS
OFSTANirS FM STUACAO DE VUiHERAHlUOADE SOCIAtE ECO»*A41CA.CADAS rRADAS
WOOE KTRO 0E RFÿF.REWCIA Dt A.SSISTERC1A SOC iAL-CRAS VSRCULADO ASECRCTARIA
DO IRABACHO. DESEHVOLVIMEHiO SOCIAL E EVPREENOEOORISMO DO MU»«CiPIO DE
PACOTJCE COWOWAt gSPeOFICAC3E£ COKTIOAS MO PROJE TO BASICOCTERMO DE
REFERf HCIA o MI wwiii'. R na irirarA na Sade da Canauio. oiuada a rr, Coronal joja

Ckaro Sampmo >T8S3. Cprvkn PacofciCE lAaLaas aifoinm;Fiaa no aniaÿpn t-Xftdo pa»o Fana
QSS33PSM10 noluaAnoda 0A OOH «1?O0h.

OE

'm

<r .

i k 1
jT,t7‘ ’ . \ v '• •,iLiMV"i' ‘ 11 I~I

w
/

. feil

FEDERACA0 DAS INDUSTRIAS DO ESTADO DO CEARA-FIEC

CONSELHO DE REPRESENTANTES

EDFTAL DE C0NV0CAQA0

m

0 Preadenle da Federagao das Indi'jstrias do EstadodoCeara - FIEC, no
uso de suas competdncias eslatutanas, oonvoca lodos os Detegados
Represenlantes dos seas Sindicatos fliados para, nos lermos da alinea
“e’ do incao I. §4®, do arttgo16eos aitigos 53e56doseu Cstatuto Social
e do artgo 18 e sen paragralo inco, do Regulamento Eleitoral,
comparecerem a Assemtfeia (5eral Beitoral do Conseiho de
Rapresentartes 00m 0 objetivo de eteger. poi adamagSo. a chapa uiica
'egisiiada. As eteigdes serao realzadas no cfe 16 de Aril de 2019, as
09i.00 (now horas) noAudltario Waldyr Diogo, localiÿado no Edifido Casa
da Industry, na Awnida Bark)de Sludart. N°1.980, Akteota, tetTeo, nesta
Capital. 0 quofum legd exigido para as eletgoes per aclamag3o sera de
melade mats um dos votos dos Smdk3to6 em condigoes de votar, ou seja
da matora attsdula, oonforme prescfW8 0 § 1°, do artigo 6® do i
Won ilnnwiic A man><Doloi-&n rtn crarfa rMnmvVi Ronroeontanta

ML.

FORTALEZA, -ÿ ::"t

mm

293ANOSb*i K‘j 01

VIre vo r o
FK o

SOMOi MU I FAS fORTAl.E2A5,
SOMOSCAPITAL, COSMOPptlTA PRA
151 AdaA QUtNTINHA, t.AftNC 0E 6Ql.t R04ADA
SOMOS MOI fCAGEM r TORCA. CONSXAO cbv, 1

O MUNOO i CONVtHSA NA CA dO/T

mm
TSV-

ljw»# '* Ait indiMtiM*




